NHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE

&Lg‘mo
BPO--

3AI.I.|,HIA KAPTEPQ’ + Knn + 111.00922.2 %
NEBbI W NPABbIVA MbUIbHAKK ool
i i roa i OBbEM 5 i ™
MAPKA | MOPEMb | guycka | gedrATEns | UMK ppygona
Chery ' Tiggo4 | 2019- | 15,20 | MKOM/AKNN | MEPEAHWN
Chery i _Tiggo7 | 2018- | 15,20 | MKNM/AKNM | NEPEAHWV
Chery | Tiggo7Pro | 2020- | 1.5 | AKNI | MEPEAHWIA
Chery i _Tiggo8 | 2020- | 2.0 | AKIM | MEPEAHWY
Chery | Tiggo8Pro | 2021- . 1.6;2.0 | AKMM ! MEPEHWV
Chery | Tiggo4Pro | 2022- | 1.5 | MKNM/AKNN | NEPEAHWNA
Exeed 5 LX | 2019- | 1520 | AKIIM | NEPE[HWV
Omoda : c5 | 2022- | 1.5 | AKMIM ' MEPEAHWNA
LUTaTHBIN Kpenex A e
BonT M8x20 LLait6a 8 yB
LLlaii6a 8 ya 3acnagas M6 p-.%amam-faﬁ M8
3aknagHas M8 C ycukamu
C YCUKaMu

Jawwra nesas

Bont M6x20
LWanba 6 yB

Brynka 40 e il

LLiaitba 8 yB
LLlai6a 6 yB
bont M6x45

| 3awwmra npaeas
LLtaTHbIA Kpenex

Bont M6x20
LLaitba 6 yB

Brynka 40 mm
LLlavi6a 8 yB
LLlaiiba 6 yB
bonm M6x45

WHcTpyKuMa no ycTaHOBKe:

1. CHATb WITATHBLIE NBINBHMKK.

2. Cnesa w cnpaga B oTBepcTus (A) yeTaHoBuTe 2aknagHeie M8 c youkamu.

3. BakpenuTb NeBylo W NpaBylo 3awWWTy WTaTtHeiMKu GonTamm B oteepcTuA (B), a Tak e GonTamu
M8x20 1 Waibor & B yCTaHOBNEHHbIE 3aKnagHbie M8 ¢ ycrkamn B oTeepcTin (A)."

4. BkpyTWTE WITATHLIE BONTI HA HECKOMNEKO BUTKOE B MecTa Kpenneduna (B).

2. BkpyTiTh WwWiTaTHbie BONTLI HA2 HECKONBKO BMTKOB B MecTa Kpennexus (A).

3. YCTaHOBMTb 3aWMTY: NepefHiol YacTb 3ABECTH Ha ocnatneHHble WTaTHLIe BONThI, 3a0HIO0
YacTe 3aKpenuTe Bontamu M6x45, wanbamm 8 yB, wanGamu 6 yc. u BTynkamm 40mm ua
KOMMINEKTa nocTaskk B oTeepcTra ().

4. 3atadyTb BoNTel G HEOGXOAUMBIM yeunvem. MHeBMOMHCTPYMEHT MCMNONbI0BATE 3aNpPEeLLeHo.

*Ona aeTomoBunen Chery Tiggo 8 V - 2.0l / Chery Tiggo 8Pro V - 2.01
3. BaxkpenuTe NEBYI0 W NpaByio 3awmTy B To4kax (B) Sontammn MEx20 k saxnagHeim ME na
KOMNINEKTa NOCTARKKA.

Cocras n3genus:

|

|
HavmeHosaHne |
Bont M6x45 |
Bont M6x20 !
Bont M8x20 !
Wanba 8 y..
Waiba 6 ye. |
Bryriku 26mm,
3awmra
3aura nesas !
BawuTa npasas ,
3aknaaHas M8 c ycukamu i
BaxknagHas M6

Kon-so

2 wr.
2 W,
2wT
4 wT,
4 wT.
2 wT
1w,
1 wr.
1 wr.
2wt
2w

MomeHT 3aTsKku

9 Hm
9 Hm
24 Hm

[pou3BoAUTENb BNpaBe BHOCUTL M3MEHEHWUS B KOHCTPRYKUMIO 3aLUMTh.

TexHuueckan nogaepxka: supp@rivalauto.com



